МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«26» февраля 2013 года	                                                                             № 274
            г. Лянтор

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.01.2010 № 81 «О денежном содержании муниципальных служащих»

На основании статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 24 Устава городского поселения Лянтор Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих городского поселения Лянтор, утверждённое решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.01.2010 № 81 (с изменениями от 28.09.2010 № 114, от 27.12.2010 № 141, от 28.04.2011 № 158, от 16.02.2012 № 208, от 24.05.2012 № 229) (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Абзац 4 пункта 11.6 Положения изложить в редакции:
«-уволившимся с работы в порядке перевода, в связи с призывом на военную службу, выходом на пенсию, достижением предельного возраста, установленного для замещения должности муниципальной службы, поступлением в учебное заведение, переходом на выборную работу (должность), в связи с сокращением численности или штата работников, в связи с выездом к новому месту жительства за пределы Крайнего Севера и приравненных к нему местностей.».
2. Решение вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2012 года.

	Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор
____________ Л.Ю. Корзюкова
	Глава городского поселения Лянтор

____________________В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin